quem mais oferecer eletronicamente, acima de 50% da avaliação. Trata-se do bem penhorado
e avaliado nos referidos autos, descrito como veículo automotor  Hyundai/Tucson GLSB,
ano 2015/2016, combustível álcool/gasolina, cor cinza, placa LSI8614/RJ, avaliado em
R$ 54.995,00 (cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e cinco reais). O bem está
localizado na Rua Cezar Lattes, 260, bloco 4, apto. 205, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro
- RJ, sendo depositário fiel do bem penhorado o próprio executado Oscar Sena
Pereira. Os eventuais débitos junto ao Detran/RJ e ao Estado do Rio de Janeiro (IPVA)